
Česká republika – Generální finanční ředitelství

Lazarská 15/7, 117 22  Praha 1

IČ: 72080043, DIČ: CZ72080043

Oddělení hospodářské správy v Brně
Nám. Svobody 4
60200 Brno

   
   , a 
U Svitavy 2

618 00 Brno

IČ: 65277911

V Brně dne 21.05.2021
Č. j.:

Věc: Průzkum k     podání nabídky  
Vyřizuje/telefon:

  e-mail:

PRŮZKUM K PODÁNÍ NABÍDKY
NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU

Česká republika – Generální finanční ředitelství (dále jen „zadavatel“) tímto vyzývá k podání
nabídky na veřejnou zakázku

„Oprava ploché střechy nad vrátnicí.“

I. Vymezení plnění předmětu veřejné zakázky

CPV kód:    45261000-0 Stavba střešních konstrukcí  a pokládka střešních krytin
a pomocné práce
45261410-1 Tepelná izolace střech
45261420-4 Izolace proti vodě
45261310-0 Klempířské práce

Předmětem VZMR „Oprava ploché střechy nad vrátnicí“ – viz příloha č. 3 Technická zpráva.
Místo plnění VZMR je v objektu FÚ pro Jihomoravský kraj, nám. Svobody 4, 602 00 Brno – viz. příloha
č.4  Situace. S dodavatelem bude uzavřena smlouva o dílo.

Oprava ploché střechy nad vrátnicí.

Kompletní  výměna stávající střešní skladby (asfaltový pás,  tepelná izolace tl.60mm, parozábrana),
výměna dvou větracích komínků a dvou vtoků do dešťových svodů, výměna oplechování svislého
vytažení  izolací  na  stěny  (23  m´).  Celková  plocha  střechy  podle  předběžného  ohledání  je
celkem 27 m2. Doprava materiálu do prvního patra je možná pouze ruční.

Specifikace předmětu plnění.

a. Demontáž střechy a ruční doprava odpadů do kontejneru na dvoře budovy.



b. Pravidelný odvoz odpadu do sběren k tomu určených a vyhovujících zákonu č.185/2001 Sb.,
o odpadovém hospodářství. 

c. Provizorní zakrytí rozebrané části střechy v případě hrozících dlouhotrvajících srážek.
d. Provedení nových vrstev střechy.
e. Montáž nových vtoků a větracích komínků.
f. Oplechování po obvodu střechy.
g. Zásyp kamínkem 
h. Celkový úklid využívaných prostor po dokončení stavby.

Při provádění realizace jsou dodavatelé povinni omezit škodlivé důsledky stavební činnosti na životní
prostředí.

Uvedené práce budou probíhat v pracovní dny od 7:00 do 18:00 hodin. Koordinaci profesí zajišťuje
dodavatel.  Postup  a  průběh  prací  bude  probíhat  na  základě  domluvených  termínů  s pověřenými
zástupci FÚ. 

Kontaktní osoba pro FÚ pro JMK, nám. Svobody 4, 602 00 Brno

II. Doba a místo plnění předmětu veřejné zakázky

Doba plnění:
Zadavatel předpokládá délku trvání prací 4 týdny a dobu plnění v měsících srpnu, případně září 2021.
Maximální a nepřekročitelný konečný termín předání kompletního díla je 30. 09. 2021.

Místo plnění:
Budova Finančního úřadu pro Jihomoravský kraj, nám. Svobody 4, 602 00 Brno

. 

III. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace

Kopie výpisu ze živnostenského rejstříku v oblasti předmětu díla.
Kopie výpisu z obchodního rejstříku, je-li v něm zapsán, či výpisem z jiné obdobné evidence (výpis
z OR nesmí být starší 90-ti kalendářních dnů ke dni podání nabídky).
Čestné prohlášení o základní způsobilosti (příloha č. 2)

Kopie dokladu o platném pojištění za škodu způsobenou třetí osobě s platností nejpozději od data
platnosti a účinnosti smlouvy a dále po celou dobu její účinnosti – bude součástí smlouvy.

IV. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny

Nabídková  cena  bude  doložena  položkovým rozpočtem  (příloha  č.  1  smlouvy),  ve  kterém  bude

uvedena celková cena v české měně (CZK) bez DPH a včetně DPH za 30 m². Konečná cena za dílo
se  bude  rovnat  skutečnému  rozsahu  celkové  odvedené  práce.  Nabídková  cena  musí  zahrnovat
veškeré náklady spojené s realizací zakázky a cena bude stanovena jako nejvýše přípustná.



V. Hodnotící kritéria a způsob hodnocení nabídek

Jediným hodnotícím kritériem veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena včetně DPH, která bude
obsahovat  veškeré náklady dodavatele  na splnění  této  zakázky dle  zadání.  Rozhodnutí  o  výběru
dodavatele oznámí zadavatel  elektronicky nebo písemně všem uchazečům, kteří podali  nabídku a
jejichž nabídka byla hodnocena. V případě rovnosti výsledků hodnocení nabídek přistoupí zadavatel k
losování za účasti zástupců účastníků.

VI. Obchodní a platební podmínky

Platba za předmět zakázky proběhne na základě vystaveného daňového dokladu – faktury vystavené
za  provedené  a  odsouhlasené  práce  na  základě  předávacího  protokolu.  Splatnost  faktury  je
stanovena na 21 dnů ode dne doručení zadavateli. Zadavatel na zakázku neposkytuje zálohy.

VII. Prohlídka místa plnění

Vzhledem  k charakteru  zakázky  zadavatel  umožní  zájemcům  absolvovat  prohlídku  místa  plnění.
Prohlídku místa plnění je možno sjednat s kontaktními osobami.

VIII. Lhůta, místo a způsob podání nabídek

Lhůta pro podání nabídek končí dne 21. 6. 2021 do 10:00 hodin

Nabídky zasílejte na e-mail:
Nabídky doručené po uplynutí lhůty pro podání nabídek nebudou hodnoceny.
 

IX. Další podmínky a práva zadavatele

Zadavatel si vyhrazuje právo nepřijmout žádnou nabídku a zrušit zadávací řízení – případná změna
bude  oznámena  stejným  způsobem  jako  tato  výzva,  a  nevracet  uchazečům  podané  nabídky.
Uchazečům nenáleží náhrada nákladů, které uchazeč vynaloží na účast v zadávacím řízení na této
veřejné zakázce, včetně nákladů souvisejících s vyhotovením nabídky.
Zadavatel nepřipouští variantní předložení nabídek. Zadavatel si vyhrazuje právo k jednání ohledně
změn a doplňků k předloženému návrhu smlouvy.
Uchazeč podáním nabídky vyslovuje  souhlas s tím,  že zadavatel  v rámci  transparentnosti  veřejné
zakázky může zveřejnit smlouvu (včetně dodatků) s vybraným dodavatelem na svých internetových
stránkách a v registru smluv.

X. Seznam příloh

1. Cenová nabídka formou položkového rozpočtu
2. Čestné prohlášení 
3. Technická zpráva
4. Situace

                                                                                      ………………………………
         zadavatel     
    
referent OHS v Brně


